Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 мая 2024 года

№

[bookmark: _GoBack]85

Дер. Большой Двор

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
"д. 12 д. Большой Двор"

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Устава Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 01.07.2021 № 135 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Большедворского сельского поселения", на основании заявления о регистрации Устава территориального общественного самоуправления "д. 12 д. Большой Двор" от 03.05.2024.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления "д. 12 д. Большой Двор".

2. Главному специалисту администрации Большедворского сельского поселения внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления "д. 12 д. Большой Двор" в реестр уставов территориального общественного самоуправления под № 1.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                            А. В. Аверин
_____________________________________________________________________________
Разослано: главному специалисту адм. БСП БМР ЛО, ТОС "д. 12 д. Большой Двор", редакция газеты "Новый путь", в дело.